



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
20/07/66	0772	OTOS	*****3,890.00		*****233,749.69	5801547
07/08/66	0001	OTOS	*****9,090.00		*****224,659.69	90063 2
18/08/66	0772	OTOS	*****4,220.00		*****220,439.69	5702069
21/08/66	0772	SDCK	*****61,350.00		*****281,789.69	5200182 /
23/08/66	0772	SDCA	*****600.00		*****282,389.69	5200182 5
24/08/66	0001	OTOS	*****153,800.00		*****128,589.69	90063 4
25/08/66	0772	OTOS	*****21,300.00		*****107,289.69	5702069
12/09/66	0001	OTOS	*****8,840.00		*****98,449.69	90063 8
12/09/66	0001	OTOS	*****8,090.00		*****90,359.69	90063 9
13/09/66	0772	OTOS	*****15,700.00		*****74,659.69	5801547
13/09/66	0001	OTOS	*****10,820.00		*****63,839.69	90063 11
14/09/66	0001	OTOS	*****13,425.00		*****50,414.69	90063 12
19/09/66	0001	OTOS	*****28,430.00		*****21,984.69	90063 13
23/09/66	0001	IIPS	*****745.60		*****22,730.29	9400 14
05/10/66	0772	SDCA	*****1,000.00		*****23,730.29	5600596 15
19/10/66	0772	OTOS	*****13,160.00		*****10,570.29	5200182
20/11/66	0772	OTOS	*****3,300.00		*****7,270.29	5200182
24/11/66	0651	OTOS	*****600.00		*****6,670.29	5600598 /
18/12/66	0001	SPSC17	*****228,960.00		*****235,630.29	930001 19
21/12/66	0772	SDCK	*****140,000.00		*****375,630.29	5200182 20
22/01/67	0772	OTOS	*****9,320.00		*****366,310.29	5600596 21
26/01/67	0772	SDCA	*****400.00		*****366,710.29	5702088 22

INT : ดอกเบี้ย  
IAS : ปรับปรุงเพิ่มยอดดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่บันทึก)

DIAS : ปรับปรุงลดยอดดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่บันทึก)  
TAX : ภาษี

IPS : ปรับปรุงเพิ่มยอดดอกเบี้ยจ่าย (บันทึกแล้ว)  
DPS : ปรับปรุงลดยอดดอกเบี้ยจ่าย (บันทึกแล้ว)

เล่มที่ 000133303493